
24. Bergrennen Susten - Leukerbad
Organisator:       VC Elite Susten 5. Juni 2005

Rangliste 
Kategorie Kids 1           Jg.1997 und jünger ab Tunnel Leukerbad

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 87 Rüttimann Sofia Zenger Radsport 1997 9.19
2 81 Köppel Julia Guttet 1998 15.17

Kategorie Kids 2             Jg.  1995 - 1996 ab Tunnel Leukerbad

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 82 Schwery Yvo Zenger Sport 1996 7.07
2 90 Brunner Dennis Susten 1996 7.12
3 84 Imstepf Marion VC Elite Susten 1996 9.10
4 83 Sarbach Mischeline Leukerbad 1996 12.20

Kategorie Kids 3             Jg.  1993 - 1994  Start ab Inden

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 89 Brunner Niels VC International 1993 15.43
2 92 Egger Sebastian Simplon Figthers 1994 17.10
3 88 Rüttimann Celine Zenger Radsport 1994 17.28
4 85 Imstepf Rita VC Elite Susten 1993 17.29
5 86 Hischier Reto Simplon Figthers 1994 17.53



24. Bergrennen Susten - Leukerbad
Organisator:       VC Elite Susten 5. Juni 2005

Rangliste 
Kategorie Schüler        Jg. 1990 bis 1992 Start ab Leuk

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 79 Gattlen Jan VC International 1990 37.01
2 66 Sturdy Joël VC International 1990 42.15
3 63 Imstepf Matthias VC Elite Susten 1991 43.33
4 65 Margelist Claudio Simplon Fighters 1992 43.37
5 52 Andres Nicolas Simplon Fighters 1992 45.28
6 53 Schwery Sven Zenger Sport 1992 51.38

Kategorie Damen              alle Jahrgänge Start ab Leuk
Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 58 Doglione Patrizia Stevens VS 40.10
2 64 Thalmann Esther Winterthur 43.07
3 57 Erpen Natascha Zenger Radsport 47.43
4 72 Matter Barbara Leuk 47.54
5 74 Metry Lisbeth VC Elite Susten 49.52

Kategoire Fun                    alle Jahrgänge Start ab Leuk
Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 77 Schnyder André Murten 1974 37.09
2 67 Follonier Dominique Leukerbad 1964 38.08
3 68 Kuonen Carlo Erschmatt 1962 40.40
4 60 Kohlbrenner Patrick VC Elite Susten 1985 41.14
5 61 Kuonen Manfred VC Elite Susten 1967 42.03
6 69 Bill Ernst VC Elite Susten 1951 42.08
7 80 Burlett Klaus Visp 1942 43.45
8 59 Kohlbrenner Fidelis VC Elite Susten 1944 44.36
9 73 Matter Lothar VC Elite Susten 1957 44.43

10 71 Kuonen Heinrich VC Elite Susten 1955 45.41
11 56 Furrer Jean-Paul Visp 1952 45.51
12 100 Locher Bernhard VC Elite Susten 1949 46.34
13 55 Gwerder André Kalpetran 1944 46.42
14 78 Grand Yvo VC Elite Susten 1967 47.06
15 51 Kuonen Christian ArthairROMA 1960 49.27
16 62 Kuonen Mark Susten 1989 50.11
17 54 Schwery Kurt Zenger Radsport 1962 51.39
18 70 Humbel Emil Murten 1924 55.51
19 75 Noti Heinz VC Elite Susten 1966 57.56
20 76 Sarbach Rudolf VC Elite Susten 1939 57.57



24. Bergrennen Susten - Leukerbad
Organisator:       VC Elite Susten 5. Juni 2005

Rangliste 
Kateg gorie Elite                J . 1966 - 1986 Start ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 4 Gwerder Alain Stevens VS 1976 39.05
2 15 Zenklusen Christian VC International 1983 39.44
3 8 Hug Fredy VC International 1980 40.58
4 40 Favre Jean-Francois Sion 1968 40.59
5 5 Julier Stefan Cycloph. Sédunois 1981 41.10
6 9 Volken Andreas VC International 1974 41.30
7 1 Thalmann Philippe Réchy 1969 41.40
8 21 Cartagenova Paolo Bike Evasion 1970 42.11
9 28 Loretan Sandro VC Elite Susten 1971 42.17

10 13 Von Kännel Thomas Thun 1976 42.19
11 14 Bühler Gerd VC Elite Susten 1975 42.28
12 16 Andenmatten Patrick Stevens VS 1970 42.29
13 11 Ruhstaller Philippe Brig 1970 42.30
14 10 Volken Thomas VC International 1972 42.52
15 22 Stucky Adrian VC International 1986 43.03
16 26 Schwery Beat Simplon Fighters 1974 43.04
17 18 Furrer Claudio Stevens VS 1985 43.14
18 7 Sterren Pascal Stevens VS 1984 43.17
19 3 Meyer Nicolas Cycloph. Sédunois 1981 43.44
20 17 Bodenmann Flavio VC International 1975 44.37
21 2 Loretan Manolito VC Monthey 1977 45.39
22 6 Köppel Daniel VC Elite Susten 1976 47.20
23 20 Cossutta Olivier Brig 1978 47.29
24 23 Mayenzett Wolfgang VC Elite Susten 1974 49.21
25 27 Ruff Simon Törbel 1983 49.51
26 25 Gut Adrian Truttikon 1970 52.14
27 12 Scherrer René Fraubrunnen 1975 57.10
28 19 Steiner Marco Brig 1978 1.00.40
29 24 Braun Max Termen 1972 1.24.24

Kateg gorie Senioren         J . 1956 - 1965 Start ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 48 Rüttimann Stefan Zenger Radsport 1964 39.04
2 95 Locher Mario VC International 1959 39.40
3 50 Hugo Rinaldo VC International 1965 40.57
4 49 Zimmermann Urs RC Interlaken 1962 42.35
5 46 Köchli Thomas RMV Cham-Hagendorn 1963 42.37
6 39 Zermatten Jena-Michel Vétroz 1957 43.49
7 94 Fux Pius VC International 1962 44.20
8 98 Senn Rolf Simplon-Fighters 1656 44.31
9 43 Roten Franz VC International 1960 45.24

10 37 Hugo Remo VC International 1962 45.45
11 41 Zenklusen Lukas Visp 1961 56.37



Kateg gorie Masters    J . 1955 und älter Start ab Susten
Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 44 Studer Reinhold VC Elite Susten 1953 41.35
2 36 Poletis Chris Team Seppey 1954 42.13
3 35 Brigger Lukas Sportteam 1955 43.09
4 47 Bichsel Urs VC Elite Susten 1951 43.38
5 45 Imhof Josef Zenger Radsport 1955 44.32
6 38 Franchebourg Peter RC Rhone 1951 46.59
7 99 Portmann Fredy Oberengstringen 1953 47.05
8 96 Karlen Rudi VC Elite Susten 1943 52.55
9 42 Mayerle René Saxon 1949 53.10

Kategorie Junioren         Jg. 1987-1989 Start ab Susten
Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 97 Senn Beat Simplon-Fighters 1988 43.40

Spurtwertung Abzweigung Albinen/Guttet

Rg. Nr. Name und Vorname

1 8 Hug Fredy
2 48 Rüttimann Stefan
3 95 Locher Mario
4 4 Gwerder Alain
5 15 Zenklusen Christian



Gesammtrangliste ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 48 Rüttimann Stefan Zenger Radsport 1964 39.04
2 4 Gwerder Alain Stevens VS 1976 39.05
3 95 Locher Mario VC International 1959 39.40
4 15 Zenklusen Christian VC International 1983 39.44
5 50 Hugo Rinaldo VC International 1965 40.57
6 8 Hug Fredy VC International 1980 40.58
7 40 Favre Jean-Francois Sion 1968 40.59
8 5 Julier Stefan CC Sédunoise 1981 41.10
9 9 Volken Andreas VC International 1974 41.30
10 44 Studer Reinhold VC Elite Susten 1953 41.35
11 1 Thalmann Philippe Réchy 1969 41.40
12 21 Cartagenova Paolo Bike Evasion 1970 42.11
13 36 Poletis Chris Team Seppey 1954 42.13
14 28 Loretan Sandro VC Elite Susten 1971 42.17
15 13 Von Kännel Thomas Thun 1976 42.19
16 14 Bühler Gerd VC Elite Susten 1975 42.28
17 16 Andenmatten Patrick Stevens VS 1970 42.29
18 11 Ruhstaller Philippe Brig 1970 42.30
19 49 Zimmermann Urs RC Interlaken 1962 42.35
20 46 Köchli Thomas RMV Cham-Hagendorn 1963 42.37
21 10 Volken Thomas VC International 1972 42.52
22 22 Stucky Adrian VC International 1986 43.03
23 26 Schwery Beat Simplon Fighters 1974 43.04
24 35 Brigger Lukas Sportteam 1955 43.09
25 18 Furrer Claudio Stevens VS 1985 43.14
26 7 Sterren Pascal Stevens VS 1984 43.17
27 47 Bichsel Urs VC Elite Susten 1951 43.38
28 97 Senn Beat Simplon-Fighters 1988 43.40
29 3 Meyer Nicolas CC Sédunoise 1981 43.44
30 39 Zermatten Jena-Michel Vétroz 1957 43.49
31 94 Fux Pius VC International 1962 44.20
32 98 Senn Rolf Simplon-Fighters 1656 44.31
33 45 Imhof Josef Zenger Radsport 1955 44.32
34 17 Bodenmann Flavio VC International 1975 44.37
35 43 Roten Franz VC International 1960 45.24
36 2 Loretan Manolito VC Monthey 1977 45.39
37 37 Hugo Remo VC International 1962 45.45
38 38 Franchebourg Peter RC Rhone 1951 46.59
39 99 Portmann Fredy Oberengstringen 1953 47.05
40 6 Köppel Daniel VC Elite Susten 1976 47.20
41 20 Cossutta Olivier Brig 1978 47.29
42 23 Mayenzett Wolfgang VC Elite Susten 1974 49.21
43 27 Ruff Simon Törbel 1983 49.51
44 25 Gut Adrian Truttikon 1970 52.14
45 96 Karlen Rudi VC Elite Susten 1943 52.55
46 42 Mayerle René Saxon 1949 53.10
47 41 Zenklusen Lukas Visp 1961 56.37
48 12 Scherrer René Fraubrunnen 1975 57.10
49 19 Steiner Marco Brig 1978 1.00.40
50 24 Braun Max Termen 1972 1.24.24
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